
 
 

 
 

 

 
IL PRESIDE 

 

VISTO            il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
 
VISTO        il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. 

n. 1545/2023 del 23 giugno 2023; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 341 del 30 settembre 2025; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 2 ottobre 2025; 
 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 25/2025 pubblicato con Decreto n. 

157/2025 Prot. n. 2532-III/12 del 11/11/2025 finalizzata all’ammissione ai percorsi 
d’eccellenza; 

  
ACCERTATA la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà dell’11 dicembre 2025 con la quale è stata 

conferita la delega al Preside della Facoltà di Scienze MMFFNN di nominare i 
membri della Commissione del bando di cui in narrativa;  

 
VISTA l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla nota del 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza prot. 0103253 
del 16/11/2022;                                                    

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 

 
di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 
 
 
 
 
La Commissione risulta così composta: 
   
 

• Prof. Salvatore Martino - (PO) 

• Prof.ssa Alessandra Faggionato - (PO)  

• Prof.ssa Laura Fanti - (PA)  



 
 

 
 

• Prof. Alessandro Fatica - (PO)  

• Prof. Fabrizio Lirer - (PA)  

• Prof.ssa Laura Parducci - (PA) 

• Prof. Marco Petrangeli Papini - (PO) 

• Prof. Lorenzo Monacelli - (RTD)  

• Prof.ssa Isabella Saggio - (PO) 

• Prof. Guido Pezzini - (PA) 

• Prof. Alfredo Leonardo Urbano - (PA) 
 
 
 
 
 
 
     

    IL PRESIDE 
 Prof. Gabriele Favero 
 


		2026-01-13T14:21:26+0100
	Gabriele Favero




